江苏省工商业联合会文件

苏联发〔2015〕42号
关于举办全省工商联系统宣教工作
培训班的通知
各省辖市工商联：

为深入贯彻落实党的十八大、十八届三中、四中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，以及省委十二届九次全会精神，进一步提升全省工商联宣教干部的政策把握能力、综合履职能力，推动工商联系统宣传教育工作再上新台阶。经会领导研究决定，定于6月3日至5日举办宣教工作培训班。现将有关事项通知如下：
一、参加对象
省辖市工商联分管副主席、宣教部（处）长。
二、会议材料要求
请各省辖市结合工作实际准备一份书面交流材料，字数控制在2500—3000。具体内容：
1.当前各市宣传教育工作的新情况、新问题；
2.归纳各市工商联宣传教育工作中有特色、有成效的做法和经验；
3.新常态下加强和改进工商联系统宣传教育工作的意见和建议。
三、培训时间及地点
时  间：6月3-5日 （周三至周五）
地  点：镇江市碧榆园宾馆（镇江市润州区竹林路88号，电话0511-84430888）
请各省辖市工商联接通知后，按会议要求做好准备工作，并将参加培训班人员名单及交流材料电子版于5月22日前报省工商联宣教处。
四、联系方式：
省工商联宣教处：赵  成
办公室电话：025-89618880

手      机：13905181993
镇江市工商联：顾文娟
[image: image1.jpg]

手      机：13912101808

	  江苏省工商联办公室                2015年5月13日印发

                                                                      共印16份
- 10 -
- 1 -